**B**or. i. in q̄te et a

**C**essione a viciis.

**R**om. 5.9. vnde: **J**ustificati ex

**F**ide pacē habeam⁹

**M**ostilla

**E**cessit ad iesū

**M**aq. fili

**O**rū, ce-

**B**edeli. **M**atthēi.

**M**arci. x. **L**uce

**X**xii. **H**istoria hu-

**E**uāg. facta ē anno

**C**hristi. xxiiij. xvij.

**K**al. **A**p̄ilis. **F**eria.

**L**vij. **L**una. **V**j. **I**nditi-

**O**ne. **V**j. **A**nte initium

**I**lliū illius euāge,

**S**cribit sc̄tū mat̄

**E**hus in eodem ca-

**P**itulo: **A**scendens

**I**esus bierosolymā

**A**ss̄p̄st̄ duodecim

**D**iscipulos suos se-

**C**reto: et ast illis: Ec-

**E**cce ascēdim⁹ hiero-

**S**olymā: et filius ho-

**H**ominis tradet pri-

**C**ipib⁹ sacerdotum

et scribis: et cōdem⁹

**N**abunt eum morte: et

**T**radent eis ḡtib⁹

**A**d illudend⁹ et flagelland⁹ et crucifigen-

**D**um: et tertia die resurget. Tunc statim se-

**Q**uitur euāge, hōdier. **A**ccessit ad iesū

**L**yra. **J**udei estimabant christum per p̄phetas promissum regnaturū temporalis-  
ler in hierusalē: quia scripturas de regno  
christi corporaliter intelligebāt: et ideo re-  
gnū ablatū a iudeis per romanos cre-  
debāt sibi restitu-  
dum p̄ ch̄stū: pio  
pter quod dicebat  
ch̄sto: **D**ñe si ih̄s  
p̄se hoc refuties  
regnū israel zc. et  
iacobus et ioannes  
filii c̄bedei et ma-  
ter sorum audiен-  
tes: ch̄stū post  
mortem tertia die  
resurrecturū cre-  
diderunt ipsum im-  
mediate post resur-  
rectionem regna-  
tū in hierusalem  
temporaliter: et id  
cupientes ei et col-  
laterales p̄cep̄tū  
quia erant eius co-  
gnati: informaverūt  
matre sua de penti-  
one sequenti: et h̄c  
quod hic dicit: sic  
audita resurrectio  
ne christi futura.

**E**t ceperunt qui simul accumbe-  
bāt dicere intra se: **Q**uis est hic  
qui etiam peccata dimittit? **B**i-  
xit autē ad mulierē: **F**ides tua  
liberauit. **Q**ui iam habuit pacē  
irra se cum conscientia: et supra se cum deo: et car-  
ca se cum proximo.  
**S**aluam tē fecit: vāde in pace.

**I**n festo sancti Jacobi apostoli.  
**E**vangelium Matthēi. XX. c.  
quasi in medio.

**I**nil  
lo tépe:  
Accessit ad  
Iesum ma-  
ter filia salome  
ter filiorum  
instruta a filiis  
c̄bedei cuž  
Iacobō et ioānē.  
filis suis ad  
genua flētē. **N**e venegari petum.  
orās et petens aliquid ab eo: q̄i  
sc̄ pete. **M**ater. **I**. **I**. **I**.  
dixit ei: **q**uid vis? **A**it illi: **B**ic vt  
iacobus et ioannes.  
sedēant hi duo filii mei/ vñus ad s-  
dexteram/ alius ad sinistrā tuam

**T**io sua cōuenientius ostendaſ ūrrationa-  
bilis. **G**at illa: **D**icyt sedēant hi  
duo filii mei zc. **L**y. **s**int tibi collatera-  
les et maiores i regnō tuo post terq̄ qđes

**A** regnū credebāt tēpōale: ut dictū ē. Mō pter christum e. **C** Sedere autē ad de:  
est mirū si talia apostoli credebāt & appē xteram meam vel sinistram non est  
tebāt: qui adhuc canales erāt nondū illū meum dare yobis. Lyra. in illo statu  
minati pfecte: nec pfectari per gratiā spi in quo es̄tis: id est nondū humiliatis et  
rituscri. a. **R**ūdēs aut̄ iesus dixit: carnalibus. f. **C** Sed quibus paratus  
Hescit̄ qd̄ pe/ est a patre meo.  
ta. Ly. Reip̄odit Lyra. vere humili  
filys et non matri: a in regno tuo. R̄espondens autē bus & spiritualia sa  
qz sciebat eam mis pientibus.  
sam a filiō: & infor/ **V**os est. Postilla  
matam a petitione sal terre  
facienda pro eis. b. **P**otestis bi qz si sal  
b. **C** Potestis bi/ euanue  
bere calicē que rit i. r̄. Matthēi.  
ego bibitur iū. v. Marti. ix. lince.  
Ly. id est sustinere x. Historia huius  
mortem ignomini euāgeliū facita ē an  
osam et crudelem no. xii. xxii. Iudas  
ques ego passurus Juli. feria. v. luna  
sum: et per quā de  
varati sumus.  
ad dexteram meā vel sinistrā nō  
b. **D**icunt ei: Possumus. Ly  
demi meū bibetis: sedere autem e  
ad dexteram meā vel sinistrā nō  
est meū dare yobis: sed qūibus f  
s. qz predēstina⁹ salutib⁹ deo disponete.  
**C** Ad vincula sancti petri euā  
gelīū: Uenit iesus in partes cesa  
re哲 philippi r̄. Hoc euāgeliū  
cū sua postilla quere aī in festo  
sancti petri & pauli apostoloꝝ.

**B** Ait illis: La  
lice quidem me  
um bibetis, id ē  
passiōne pro me  
sustinebitis. Lyra.  
quia iacobus pro  
pter christū ab he  
rode occisus ē: Jo  
annes in dolū fer  
uētis olei propter  
christā missus ē: in  
super fuit etiā mis  
sus in exilium pro  
pter christum: Et  
sic pater: qz habuit  
promptam volun  
tate moriendi pro/

**C** In inuen  
tione sc̄ti ste  
pha. Euan.  
Mat. V. b.  
qzli circa p̄n.  
**E** nil  
lo tēpe:  
Dirit iesus  
discipu. suis  
exemplar quo homines bene disponētur.  
**G** os es̄tis sal fr̄: qz si sal euānu

pter christum e. **C** Sedere autē ad de:  
xteram meam vel sinistram non est  
meum dare yobis. Lyra. in illo statu  
in quo es̄tis: id est nondū humiliatis et  
carnalibus. f. **C** Sed quibus paratus  
est a patre meo.  
Lyra. vere humili  
bus & spiritualia sa  
pientibus.

**V**os est. Postilla

sal terre  
qz si sal  
euanue  
rit i. r̄. Matthēi.  
v. Marti. ix. lince.  
x. Historia huius  
euāgeliū facita ē an  
no ch̄ri. xxii. Iudas  
Juli. feria. v. luna  
xvi. indictione. iii.  
Ante initiuꝝ illius  
euāgeliū scribit san  
ctus Matthēus in  
codem capituloꝝ  
christus dixit dulci  
pulis suis: Beati  
elitis cum maledi  
cerint vobis homi  
nes: et psecuti vos  
fuerint: et diixerint  
omne malū adver  
sus vos: mentien  
tes apter me. Sau  
dere repulcate: qm̄  
merces vestra co  
piosa est in celis.  
Tunc sequit euān  
gelīū hodiernum.  
**C** Gos es̄tis sal  
terre. Ly. Sicut  
enī sole conditetur  
omnia cibaria: ita  
discretiōe p̄glato  
rum debent dirige  
et ordinari omnia  
facta subditorum.  
**C** qz si sal euā  
nuerit. i. si disere  
tio in plati defece